



TDC Erhvervscenter Køge ApS

Unionsvej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 25 77 30 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDC Erhvervscenter Køge ApS
Unionsvej 10
4600 Køge

Telefon: 56 65 70 00

Telefax: 56 65 70 11

CVR-nr.: 25 77 30 98

Stiftet: 5. december 2000

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Bo Lynge Pedersen
Morten Birk Hansen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

TDC Erhvervscenter Holbæk ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af mobiltelefoner samt tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter-konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.891 t.kr. mod 3.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.891.060	3.532
1 Personaleomkostninger	-2.245.831	-2.846
Driftsresultat	645.229	686
Andre finansielle indtægter	15.104	3
2 Andre finansielle omkostninger	-29.971	-32
Resultat før skat	630.362	657
3 Skat af årets resultat	-148.087	-161
Årets resultat	482.275	496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	557.274	496
Disponeret fra overført resultat	-74.999	0
Disponeret i alt	482.275	496

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.746.471	972
Varebeholdninger i alt	1.746.471	972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.344	1.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.769	489
Udskudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	743.779	564
Periodeafgrænsningsposter	24.716	25
Tilgodehavender i alt	1.852.608	2.589
Likvide beholdninger	2.935	19
Omsætningsaktiver i alt	3.602.014	3.580
Aktiver i alt	3.602.014	3.580

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	0	75
Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	723.653	652
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358.841	878
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.858	315
Selskabsskat	145.677	160
Anden gæld	376.711	654
7 Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>557.274</u>	<u>496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.477.014</u>	<u>3.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.477.014</u>	<u>3.380</u>
Passiver i alt	<u>3.602.014</u>	<u>3.580</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.961.840	2.587
Pensioner	123.662	158
Andre omkostninger til social sikring	27.131	40
Personaleomkostninger i øvrigt	133.198	61
	<u>2.245.831</u>	<u>2.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre rentekomkostninger	29.971	22
	<u>29.971</u>	<u>32</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.677	160
Årets regulering af udskudt skat	2.410	1
	<u>148.087</u>	<u>161</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>225.000</u>	<u>225</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>225.000</u>	<u>225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-225.000</u>	<u>-225</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-225.000</u>	<u>-225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	74.999	75
Årets overførte overskud eller underskud	-74.999	0
	0	75
7. Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	557.274	496
	557.274	496

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
